ご愛用者様各位

ｇｒａｎｄＭＡ３トレーニング開催のお知らせ

 いつもＭＡ製品をご愛用いただき誠にありがとうございます。

来る7 月２日～4 日、grandMA3 トレーニングを下記の通り開催いたします。

ＭＡユニバーシティのカリキュラムに乗っとり、バージョン２.2の変更点や、ご質問を多く

いただくネットワークの設定等も交えながら３日間に渡って進めてまいります。

 ご希望者殺到の懸念もあり、誠に勝手ながら１日あたり各社限定３名様までとさせていただ

きます。

お申し込みをお待ちしております。

なお、本トレーニングは学生の皆様は対象外とさせていただきます。ご了承くださいませ。

記

1.日 時 ２０２５年

7 月2 日（水）10：30～17：30（開場10：00）

7 月3 日（木）10：30～17：30（開場10：00）

7 月4 日（金）10：30～17：30（開場10：00）

会場close18:30

2.会 場 スクエア荏原 １Ｆイベントホール

3.持 物 【grandMA3 onPC software】をインストール済みのPC

 4.定 員 70 名（先着順）

5.申込方法 申込書に記入の上、メールにてお申し込み下さい。

以上

有限会社タマ・テック・ラボ

Tel：03-3760-7201 Mail：info@tamatech.co.jp

mailto:info@tamatech.co.jp

grandMA3 トレーニング 内容

（内容は変更になる場合がございます）

■7 月2 日（水） 1日目

・Patch

・Window

・Backup Menu

・Programmer

・Groups

・Presets

・Multi-Instance Fixtures

・Selection Grid

・Phaser

■7 月3 日（木） 2日目

・Sequences and Cues

・Move in Black

・Executors

・その他の便利な機能

・Bitmaps

・タイムコードショー

■7 月4 日（金） 3日目

・Network

・ArtnetとsACN

・MA3 の設定

【grandMA3 onPC software】をインストールしたPC をご持参ください。

※ お一人1 台必要です。

※【最新版】のgrandMA3 onPC softwareをインストールしてください。

＜MA Lighting 社のHP＞ダウンロードはこちらから
https://www.malighting.com/downloads/products/grandma3/

会場：スクエア荏原

１Ｆイベントホール

品川区荏原4-5-28

Tel：03-5788-5321

東急目黒線/武蔵小山、池上線/戸越銀座

どちらも徒歩約１０分

https://www.malighting.com/downloads/products/grandma3/